برای تقویت این کار من نقش خودم را بازی می‌کنم تا عامل این انتقال باشم و به مردم کمک کنم که به آن دست پیدا کنند. نمی‌دانم در نهایت چگونه رای خواهند داد.

- از لحظه‌ای که مردم شروع به این باور کنند که واقعا می‌توانند این کار را انجام دهند، آنوقت است که در نهایت تغییر واقعا اتفاق می‌افتد.

شنبه ۱۹ نوامبر ۲۰۲۳ (۲۷ آبان ۱۴۰۲) گفتگوی سه ساعته «[ولیوتینمنت](#)» و [پاتریک بت](#) در برنامه پاتریک بت-دیوید (PBD) با شاهزاده رضا پهلوی پخش شد. پاتریک بت-دیوید نویسنده، تحلیلگر و یوتیوبر ایرانی-آمریکایی و از آسوریان ایران است که کمی پیش از انقلاب ۵۷ در تهران به دنیا آمد و ده ساله بود که با خانواده‌اش به آمریکا مهاجرت کرد.